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Internazionali SX Rd 3 SX Lites - Timed Qualifying
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 200 ZONTA F. - Honda M s Po.5-#384 CAMPORESE L. - Kawasaki S 1 1:19.485 18:11:57.662
1 55.728 18:11:04.806 1 49.467 18:11:01.805 2 51.334 18:12:48.996
2 1:10.608 18:12:15.414 2 1:03.014 18:12:04.819 3 50.292 18:13:39.288
3 49.497 18:13:04.911 3 49.597 18:12:54.416 4 1:20.415 18:14:59.703
4 48,658 18:13:53.569 4 1:02.911 18:13:57.327 5 50520 18:15:50.223
5 58.534 18:14:52.103 5 48.365 18:14:45.692 6 1:03.569 18:16:53.792
6 47.388 18:15:39.491 6 1:11.342 18:15:57.034 7 50.211 18:17:44.003
7 1:24.229 18:17:03.720 7 48.490 18:16:45.524  Po.10- # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna (3 a1e
8 47.936 18:17:51.656 8 56.738 18:17:42.262 1 1:00.898 18:11:41.217
Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. - Husquarna Do ey Po. - #278 CATTANI K. - Kawasaki S e 2 51.108 18:12:32.325
1 59.539 18:11:31.406 1 50.453 18:11:05.096 3 50.932 18:13:23.257
2 49.771 18:12:21.177 2 50.224 18:11:55.320 4 1:05.176 18:14:28.433
3 49.118 18:13:10.295 3 1:03.884 18:12:59.204 5 50.803 18:15:19.236
4 48.144 18:13:58.439 4 49.199 18:13:48.403 6 51.638 18:16:10.874
5 1:00.346 18:14:58.785 5 1:00.804 18:14:49.207 7 1:05.831 18:17:16.705
6 47.749 18:15:46.534 6 49.033 18:15:38.240 8 1:10.003 18:18:26.708
7 57.894 18:16:44.428 7 1:03.732 18:16:41.972  po. 11 - # 922 CIABATTI L. - Honda Do
8 47.800 18:17:32.228 8 49.391 18:17:31.363 1 1:00.580 18:11:20.689
Po. 3 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM 00 605 Po.7 - #838 ERMINI P. - Husqvarna Jorers 2 56.185 18:12:16.874
1 54.734 18:11:10.908 1 51.621 18:11:23.413 3 52.809 18:13:09.683
2 50.237 18:12:01.145 2 1:07.672 18:12:31.085 4 1:08.596 18:14:18.279
3 49.922 18:12:51.067 3 50.616 18:13:21.701 s 52.685 18:15:10.964
4 1:04.276 18:13:55.343 4 50.662 18:14:12.363 6 1:03.666 18:16:14.630
5 49.069 18:14:44.412 5 1:05.296 18:15:17.659 7 50.919 18:17:05.549
6 1:04.577 18:15:48.989 6 1:10.602 18:16:28.261 8 1:04.271 18:18:09.820
7 48.917 18:16:37.906 7 49.261 18:17:17.522  Ppo, 12 - # 27 BUSCA C. - Husquarna fioff;;‘l’“;
8 47.995 18:17:25.901 8 1:01.355 18:18:18.877 1 1:00.611 18:11:24.746
9 57.080 18:18:22.981 . 2 _# 601 CIOLA F. - KTM fl(f)fngrs"; 2 53.821 18:12:18.567
Po. 4 - # 420 LOZZI P. - Husqvarna 200860 1 55.642 18:11:14.087 3 52408 18:13:10.975
1 50.590 18:11:03.787 2 59.037 18:12:13.124 4 1:04.290 18:14:15.265
2 1:03.434 18:12:07.221 3 51.757 18:13:04.881 5 51.177 18:15:06.442
3 49.523 18:12:56.744 4 1:00.788 18:14:05.669 6 1:12.228 18:16:18.670
4 48.547 18:13:45.291 5 49.632 18:14:55.301 7 1:03.261 18:17:21.931
5 1:08.669 18:14:53.960 6 49.500 18:15:44.801 8 51.106 18:18:13.037
6 48.248 18:15:42.208 7 1:02.356 18:16:47.157
7 1:01.287 18:16:43.495 8 49.440 18:17:36.597
8 50132 18:17:33.627  pg_ 9. 4 906 CORTLIO Y. - Honda A

Fastest lap: 47.388

Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki A
1 58.394 18:11:17.570
2 53.285 18:12:10.855
3 1:08.857 18:13:19.712
4 51.793 18:14:11.505
5 51.682 18:15:03.187
6 1:02.019 18:16:05.206
7 51.247 18:16:56.453
8 51.154 18:17:47.607
Po. 14 - # 380 PIAZZA M. - KTM Joanes
1 1:06.002 18:11:28.096
2 52.665 18:12:20.761
3 1:07.203 18:13:27.964
4 52.697 18:14:20.661
5 1:03.034 18:15:23.695
6 53.437 18:16:17.132
7 1:02.825 18:17:19.957
8 51.587 18:18:11.544
Po. 15 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha Joaoes
1 55.407 18:11:22.645
2 58.865 18:12:21.510
3 52.644 18:13:14.154
4 53.742 18:14:07.896
5 56.521 18:15:04.417
6 1:05.109 18:16:09.526
7 51.641 18:17:01.167
8 1:01.228 18:18:02.395
Po. 16 - # 851 BRENZAN A. - Yamaha Jor e
1 1:36.191 18:12:09.152
2 55.465 18:13:04.617
3 55.200 18:13:59.817
4 1:35.442 18:15:35.259
5 2:29.468 18:18:04.727
Fastest lap: 47.388
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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